O  Município  de  Nova  Friburgo,  através  de  sua  Comissão  de  Pregão  II,  de  forma  a  atender  aos  princípios  da  Publicidade  e  Transparência,  torna
pública a Ata de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação, assinada com a empresa:

ARP  Nº  437/2025   LV  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº  55.836.281/0001-09  com valor  total  de  R$  300.290,00  (trezentos  mil  e
duzentos e noventa reais).

A respectiva Ata de Registro de Preços está devidamente disponibilizada no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Karla Braga Machado
Pregoeira Comissão Permanente de Pregão II Matrícula nº 990.996